会 長 挨 拶 ： 花 本 好 正

2024年1月11日   第2760回例会

本日のプログラム

次回例会日／会場

次回プログラム予告

ゲスト卓話：三次市長 福岡誠志様

1月18日（木）12：30～／三次商工会議所（ハイブリッド形式）

年男年女会員卓話

2023年12月21日例会記録-第2759回-        1月11日発行：第23号〉

 皆さん、今晩は。

 今年度２回目のオープン例会を開催することが出来ました。ご参加頂きました方をご

紹介させて頂きます。有限会社冨士原文宝堂 冨士原功二様、有限会社藤田板金工業

藤田真悟様、小林建設株式会社 小林修様、株式会社フロンティア 佐々木勝利様で

す。本日はご参加頂きまして、誠にありがとうございました。後に世話人の方から改め

てご紹介させて頂き、少しお話を頂ければと思います。

本日は、今年最後の例会になります。７月からの活動につきましては、先週少し振り返りをさせて頂

きましたが、ホントあっという間でした。ある先輩は「折り返してからが長いんよ」と言われました。

これまで様々な活動をさせて頂きましたが、高杉幹事をはじめとする、理事役員及び会員の皆様、事務

局の松本さんのおかげで、活動できたと思います。この場をお借りして感謝申し上げます。とりわけ高

杉幹事には申し訳ないことをしたと思っています。入会してまだ３年、ましてやほとんどがコロナの影

響があった中でしたのに、ここまで幹事として頑張ってくれています。ありがとうございます。

皆様、今年一年ありがとうございました。来年も楽しく活動できるよう、皆様のご支援、ご協力をお

願いして開会の挨拶とさせていただきます。

今日は楽しみましょう。

【ゲスト】 (有)冨士原文宝堂 冨士原 功二様 (有)藤田板金工業 藤田 真悟様

      フロンティア(株) 佐々木 勝利様 (株)小林建設 小林 修様

【点 鐘】 花本 好正 会長

例   会   次   第

幹事報告：高杉將壽  幹事

第2757回（12月7日）の出席報告 第2759回（12月21日）の出席状況

会員数 出席者 免除者 Make-up 出席率 会員数 出席者 欠席 出席率

40 27 1 1 71.79％ 40 29 11 72.5％

出 席 報 告 ： 中 井 啓 二  部 会 長

・1月25日 新年家族例会出欠表の回覧

S A A 報 告 ： 浅 井 健 一  Ｓ Ａ Ａ

   スマイル                             計7､000円

氏   名  内            容

花本 好正

明山 晃映

前田 リエ

丸田 洋司

灘岡 直隆

柘植 雅寛

吉田 善孝

冨士原さん、藤田さん、小林さん、佐々木さん、ようこそオープン例会へ。ありがとうございます。

皆さん今年一年ありがとうございました。

佐々木さんを誘わせていただきました。宜しくお願いします。

入会月

本日のオープン例会に４名の参加を得て、とても嬉しいです。

毎年恒例の弊社で作った「屠蘇散」をお持ち致しました。作り方は商品の裏面をご覧ください。

皆様、今年一年お世話になりました。良いお年をお迎えください。

冨士原さん、藤田さん、小林さん、佐々木さん、ようこそ。今夜は三次ﾛｰﾀﾘｰを楽しんで下さい。

小林さん、冨士原さん、藤田さん、佐々木さん、ようこそオープン例会にご参加頂きありがとうご

ざいました。

プログラム：夜間忘年例会